
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Центр образования Люторический» 

 

Приказ 

31.08.2023                                                                                                                    № 117-д 

с. Люторичи 

   

    

О контроле за организацией питания 

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. №273-ФЗ: методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора 

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей 

в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие «Положение о родительском (общественном) контроле за 

организацией питания обучающихся. (Приложение 1). 

2. Создать комиссию по контролю за организацией питания. 

Председатель комиссии: Кленина Вера Владимировна - заведующий хозяйством, 

ответственный за организацию питания в школе 

Члена комиссии: 

Н.В. Евдокимова – повар.  

Члены комиссии от родителей: 

Е.В.Байдакова; 

В.С.Брайон. 

3. Утвердить форму анкеты школьника (Приложение 2) 

4. Утвердить форму оценочного листа (Приложение 3) 

 

           Директор                   Н.В.Хрунова 

С приказом ознакомлены:                   В.В.Кленина 

                                                               Н.В.Евдокимова 

                                                               Е.В.Байдакова 

                                                               В.С.Брайон 


		2023-09-04T12:09:20+0300
	Хрунова Наталья Владимировна




